
Joukkueenjohtajien/jojojen infopankki 
 

Jokaiselle valmennusryhmälle valitaan jojo eli joukkueenjohtaja. Joukkueenjohtajan tehtävä on 
hallinnoida yleisesti joukkueen toimintaa ja toimia tärkeänä linkkinä niin valmennuksen, seuran kuin 
kotijoukkojenkin välillä. 

 

Tärkeitä yhteystietoja 

Raision Jumpparit Ry, Tasalanaukio 5A, 21200 Raisio 

toimisto@raisionjumpparit.fi 

 

Toiminnanjohtaja, Laura Häkkilä p. 040 1872112 

Hallituksen jäsen ja jojojen ”tukihenkilö”, Julia Uimonen p. 045 114 1166 

 

Ilmoittaudu seuratouhukkaaksi ja toimistolle 

Joukkueenjohtajana toimiessasi sinun tulee ilmoittautua Hoikassa jokaisella kaudella seuratouhukkaaksi. 

https://www.raisionjumpparit.fi/tunnit-ja-hinnat/ilmoittautuminen/ 

Uusien jojojen tulee ilmoittautua toimistolle sähköpostitse. Kerro kuka olet, yhteystietosi ja minkä 
joukkueen jojona aloitat. Toimisto lisää sinut jojojen ja rahojen whatsapp-ryhmään, joka on tärkeä 
tiedotus- ja vertaistukikanava. 

 

Jojon edut 

-50% seuratouhukasalennus aikuisten jumpista (myös valmennusmaksuista)  

-10% alennus lapsen kausimaksusta, jos toimii jojona oman lapsen joukkueessa. 

Alennusta annetaan pyydettäessä toimistolta. 

 

Joukkueen budjetti 

Joukkueenjohtaja, rahastonhoitaja ja valmentajat suunnittelevat yhdessä valmennusryhmän budjetin, 

jonka tulee olla kohtuullinen. Budjetti hyväksytään joukkueen vanhempainillassa. Budjetti suunnitellaan 

kattamaan syys-, kevät- ja kesäkaudet. 



Toimintasuunnitelma 

Joukkueenjohtajana sinun tulee ilmoittaa syyskauden alussa joukkueen toimintasuunnitelma toimiston 

sähköpostiosoitteeseen. Suunnitelman tulee olla toimistolla 15.10. mennessä vuosittain. 

Toimintasuunnitelman pohjan löydät Raision Jumppareiden nettisivuilta: 

https://www.raisionjumpparit.fi/raju/seuratouhukkaan-materiaalipankki/jojoille-ja-rahoille/ 

 

Toimintakertomus 

Toimintakertomus palautetaan täytettynä toimiston sähköpostiin kevätkaudella viimeistään 31.1. 

Toimintakertomus pohjan löydät myös Raision Jumppareiden nettisivuilta: 

https://www.raisionjumpparit.fi/raju/seuratouhukkaan-materiaalipankki/jojoille-ja-rahoille/ 

 

Kisoihin ilmoittautuminen 

Joukkueenjohtajana sinun tulee ilmoittaa joukkueesi sovittuihin kisoihin Kisanetissä: https://kisanet.fi/#/ 

Tunnukset Kisanettiin saat Raision Jumppareiden toimistolta.  

Apua Kisanetin käyttöön voit tarvittaessa kysyä Julia Uimoselta, joka toimii joukkueenjohtajien apuna 

näissä asioissa. 

 

Tuomarien tai arvien tiedustelu 

Kisoihin tulee aina myös järjestää tuomarit ja/tai arvit. Jojon tehtävänä on olla yhteydessä Kaisa 

Kuikkaan p.040 558 0295, joka auttaa selvittämään tuomarit kisoihin. Kaisan kanssa sovitaan yhdessä 

mahdollisista jatkotoimista. 

 

Viestintä 

Joukkueenjohtajana sinulla on tärkeä tehtävä viestiä niin seuralle, valmentajille kuin kotijoukoille 

tärkeistä asioista yhdessä valmennuksen kanssa.  

 



Organisointi 

Organisoit ja suunnittelet yhdessä valmennuksen ja rahastonhoitajan kanssa joukkueen yhteisiä 

kisamatkoja, leirejä, joukkueiltoja, valokuvauksia, imurointivuoroja, mahdollisia voimistelumattojen 

rullausvuoroja ja muita tärkeitä tapahtumia.  


